
Pineto

CBDV

CBDA

CBGA

CBG

CBD

THCV

CBN

d9_THC

d8_THC

CBC

THCA

CBD TOTALE

CBG TOTALE

THC TOTALE

Committente

Data accettazione

Data analisi

Codice riferimento interno

Metodica analitica

Lotto

Note

<0.01%

12.43%

0.45%

0.09%

0.18%

<0.01%

<0.01%

0.08%

<0.01%

0.03%

0.47%

11.08%

0.49%

0.17%

23/07/2024

18/07/2024

19/07/2024

CRY1807.A.7

HPLC - HS - Rev.2

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

HPLC-UV

CALCOLATO

CALCOLATO

CALCOLATO

Page 1/1

Etichetta

Tipologia campione

varietà

N. Cartellino

Campionamento

Scienza In Fiore s.r.l. SEDE LEGALE: Via Sabotino, 56 64021 Giulianova (TE) - ITALY ; 

TECHNICAL REPORT

CAMPIONE ANALIZZATO: Tiborszallasi(3.00gr)

infiorescenza

Tiborszallasi

B33430202100003

a cura del cliente

Parametro % p/p Metodo

CONFIDENZIALE - Il presente documento è emesso in un unico esemplare originale riservato pepr il committente e non può essere riprodotto, al di fuori degli utilizzi concordati se non previa approvazione

scritta dell'emittente. L'emittente non può essere ritenuto responsabile per utilizzi non conformi. Il formato grafico può essere soggetto a modifiche.

Royal CheeseLADOLCE CBD


