

TECHNICAL REPORT

Committente	LADOLCE CBD	Etichetta	Royal Cheese
Data accettazione	18/07/2024	Tipologia campione	infiorescenza
Data analisi	19/07/2024	varietà	Tiborszallasi
Codice riferimento interno	CRY1807.A.7	N. Cartellino	B33430202100003
Metodica analitica	HPLC - HS - Rev.2	Campionamento	a cura del cliente
Lotto			

Note

Parametro	% p/p	Metodo
CBDV	<0.01%	HPLC-UV
CBDA	12.43%	HPLC-UV
CBGA	0.45%	HPLC-UV
CBG	0.09%	HPLC-UV
CBD	0.18%	HPLC-UV
THCV	<0.01%	HPLC-UV
CBN	<0.01%	HPLC-UV
d9_THC	0.08%	HPLC-UV
d8_THC	<0.01%	HPLC-UV
CBC	0.03%	HPLC-UV
THCA	0.47%	HPLC-UV
CBD TOTALE	11.08%	CALCOLATO
CBG TOTALE	0.49%	CALCOLATO
THC TOTALE	0.17%	CALCOLATO

CAMPIONE ANALIZZATO: Tiborszallasi(3.00gr)



Pineto 23/07/2024